



# Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie

ul. Mazowiecka 14 00-048 Warszawa  
tel. 244-90-00 do 12, fax. 244-90-13

*www.mzdw.pl*, e-mail *dyrekcja@mzdw.pl*

I-1 / 2220 - 695 / 11 / 631.416.09

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2011 r.

**SLY PROJEKT**  
2011-04-27  
W P Ł Y N Ę Ł O

**SLY PROJEKT**  
ul. Działkowa 18  
05-830 Strzeniówka

dotyczy: realizacji umowy nr 416/W/I/2009 z dnia 30.07.2009 r. na opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 631 ciągu ulic Bohaterów Modlina – Okunin od km 1+360 - skrzyżowanie z ul. Paderewskiego do km 4+139 - skrzyżowanie z ul. Graniczną wraz z infrastrukturą techniczną w Nowym Dworze Mazowieckim

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie zwraca się z prośbą o wystawienie faktury korygującej do faktury VAT nr 8/2011 z dnia 12.04.2011 r. oraz o ponowne złożenie prawidłowo wystawionej faktury, której wartość brutto będzie zgodna z wartością brutto opracowań ujętych w pkt. 9.2.7. III cz. SIWZ.

Informujemy, iż termin realizacji umowy nr 416/W/I/2009 z dnia 30.07.2009 r. minął w dniu 30.07.2010 r. Z uwagi na brak Państwa wystąpienia nie mógł zostać podpisany stosowny aneks terminowy, a zatem w chwili obecnej prace projektowe prowadzone są przez Państwa w zwłoce, która na etapie dokonywania odbioru ostatecznego będzie poddana szczegółowej analizie. Z tytułu opóźnienia wynikłego nie z Państwa winy Zamawiający nie będzie Państwu naliczał kar umownych określonych w zapisach ww. umowy.

Informujemy, iż tylko i wyłącznie w okresie obowiązywania umowy możliwe jest zawarcie jakiegokolwiek aneksu zmieniającego zapisy ww. umowy, w tym aneksu zmieniającego wartość wynagrodzenia umownego brutto na skutek ustawowej zmiany stawki podatku VAT.

Z uwagi na fakt, iż wprowadzenie zmiany stawki VAT nastąpiło już po upływie terminu umownego w chwili obecnej Zamawiający nie ma żadnych możliwości formalno-prawnych na dokonanie zmiany wynagrodzenia umownego brutto o ww. zmianę stawki podatku VAT.

Elementy dokumentacji projektowej ujęte w pkt. 9.2.7. III cz. SIWZ, objęte ww. fakturą VAT zostały opracowane i przekazane Zamawiającemu już w 2011 r., a zatem przy wystawianiu faktury VAT Wykonawcę obowiązuje stawka podatku VAT w wysokości 23%. Dla zachowania niezmienionej w stosunku do zawartej umowy wartości brutto (z wyżej opisanych przyczyn) konieczne jest więc zmniejszenie wartości netto odpowiednich pozycji kosztorysowych.

Ponownie wnosimy o przygotowanie właściwej faktury za prace podlegające aktualnemu rozliczeniu oraz posługiwanie się odpowiednio zmniejszoną wartością netto w celu rozliczenia kolejnego etapu dokumentacji projektowej opracowanej na podstawie umowy nr 416/W/I/2009 z dnia 30.07.2009 r.

Jednocześnie informujemy, iż Państwa zestawienie okresu opóźnień, przesłane Zamawiającemu przy piśmie znak: 11/SLY/058 z dnia 31.01.2011 r. zostanie szczegółowo przeanalizowane na etapie dokonywania odbioru ostatecznego (po wydaniu przez Wojewodę Mazowieckiego Decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej). O efektach tej analizy zostaniecie Państwo powiadomieni odrębnym pismem.

Do wiadomości:

MZDW Dział Finansowo-Księgowy  
w/m

p.o. Dyrektora  
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie

*mgr inż. Zbigniew Oatrowski*

Sprawę prowadzi:

Krzysztof Ismonowicz  
tel.22-244 90 00 wew. 204